
Wersja pozioma i pionowa logo

Piętro

Powierzchnie pomieszczeń zgodnie z Polską Normą PN-ISO 9836: 2022-07.
Niniejsza karta katologowa przedstawia przykładową aranżację mieszkania.

Biuro sprzedaży mieszkań

www.browarhugoscobel.pl
Parking przy Gliwickim Centrum
Handlowym, wejście od
ul. Dworcowej, 44-110 Gliwice

+48 600 700 6034
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Przedpokój
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Salon z aneksem kuchennym

Sypialnia

Garderoba

4,93

3,97

21,84

9,74

2,10

m²

m²

m²

m²

m²

2

02

01

03

04

05 Powierzchnia pod ściankami


